
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 23.06.2023г.                                                                                                                      № 39   

Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии
Администрации Левчуновского сельского поселения на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
во исполнение  требований Указа  Президента  РФ от 18 октября  2007 года № 1374 «О
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных  веществ  и  их  прекурсоров», постановления  Губернатора  Волгоградской
области от 04.06.2021 № 398 «О создании антинаркотической комиссии Волгоградской
области»,  руководствуясь  Уставом  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Администрация  Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  План  антинаркотических  мероприятий  на  территории  Левчуновского
сельского поселения на 2023 год (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Левчуновского
сельского поселения В.В.Диканёв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области

